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１　入札執行日時 令和６年６月２０日（木）

２　契約件名 令和６年度生駒市市民実感度調査業務

３　入札の種類

４　予定価格 ２，９７０，０００円

５　入札書比較価格 ２，７００，０００円

６　落札の有無 有

７　落札者の名称 株式会社モルガンデータシステム

８　落札の金額 １，９６９，０００円

5 620 450

3 500 000

1 790 000

2 600 000

日本旅行ビジネスソ
リューションズ株式会社

株式会社シティ・プラ
ンニング関西支店

第　２　回　目 第　３　回　目

株式会社モルガンデー
タシステム

株式会社グリーンエコ

入　札　者　名　称

開　札　録

一般競争入札

第　１　回　目


